PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 8 февраля 2022 г.

                                                  № 116/35
ст-ца Владимирская

О представлении к награждению Памятным знаком
Законодательного Собрания Краснодарского края
«За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»
В целях повышения роли института территориального общественного самоуправления в решении вопросов местного значения, реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края VI созыва от 29 января 2020 года  № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района р е ш и л:
1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя квартального комитета микрорайона № 1 территориального общественного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района – Колчевскую Тамару Анатольевну.
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Лабинский район для внесения в Законодательное Собрание Краснодарского края Представления о награждении Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам сельского хозяйства, использования земли, охраны природы, фермерских хозяйств и экологии, промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения (Барсегян Г.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                          И.В. Тараськова

Исполняющий обязанности председателя Совета

Владимирского сельского поселения Лабинского района               И.В Гунзирева